
Hořovice Posázaví Pardubice Světlá Hořovice

Poř. Třída Posádka Název týmu Vozidlo Body Body Body Body Body celkem

1 A1 Benda Michal, Šafář Michal Motor Plus Praha Škoda Felicie 100 100 50 250

2 A1 Klinger Jan, Trubička Tomáš Autovrakoviště Hejtmánka Mladá Boleslav Škoda Felicia 60 60 50 60 230

3 A1 Mičánek Martin, Kraus Michal Mido Sport Trotina Auto Š Felicia 20 25 50 30 80 205

4 A1 Švrček Petr, Zeman Filip PODHORAN SPORT TEAM Škoda Felicia 80 100 180

5 A1 Král Petr, Martinů Lubomír ORLICKÝ AUTOKLUB Škoda 130 RS 80 100 180

6 A1 Michálek Petr, Hála Jan Radouň Motorsport Suzuki Swift 80 60 140

7 A1 Kobliha Adam, Mikulík Jan BOBO RALLY TEAM Škoda 110 50 60 110

8 A1 Janota Miroslav, Kovanda David není uveden Škoda 130 RS 100 100

9 A1 Duřt Petr, Kasl Miroslav není uveden Škoda Favorit 80 15 95

10 A1 Kovanda Jaromír, Kolář Josef JK Komárov Škoda Favorit 40 40 80

11 A1 Bernard Věroslav, Ouda Jiři Rallye team Bubák Hodkovice Suzuki Swift 1,3 GTi 30 40 10 80

12 A1 Daněk Jindřich, Daněk Lukáš Darall Team Vejprnice Škoda 130 RS 50 20 70

13 A1 Handl Jiři, Maryška Roman Fávo Team J.Hradec Škoda Favorit 136 LS 25 9 6 40

14 A1 Denk Tomáš, Pešek Michal RALLYE TEAM TŘEMOŠNÁ Škoda 120S 40 40

15 A1 Martalus Josef, Filgas Svatopluk není uveden Škoda 100 40 40

16 A1 Koller Lukáš, Doleţal Radek není uveden Š 120 S 8 30 1 39

17 A1 Buráň Michal, Krejčí Radek BMHB Motorsport Suzuki Swift GTi 30 30

18 A1 Kynčl Jan, Kuča Jan J-K TEAM SEMILY Škoda 130L 20 10 30

19 A1 Hůla Radek, Bureš Lukáš Bodasy Ralle Team Š Felicia 30 30

20 A1 Pilař Jaroslav, Pavlík David není uveden Ford KA 25 25

21 A1 Vápeník Radek, Suková Zuzana R&Z Rally Team Dolní Město Škoda Favorit 135L 25 25

22 A1 Kolář Michal, Mikšovská Ilona Škoda Motorsport Cheznovice Š Felicia 25 25

23 A1 Karásek Karel, Hrubý Roman Radouň motorsport Škoda 100 TYP 722 15 9 24

24 A1 Paul Libor, Duřt Petr PaL MOTORSPORT Škoda Favorit 20 20

25 A1 Vopatřil Martin, Vopatřil Milan není uveden Škoda 100 9 7 16

26 A1 Diepold Petr, Diepold Pavel AMK Volduchy Škoda 130 RS 15 0 15

27 A1 Omelka Pavel, Dopita Josef OMELKA RACING TEAM Škoda 130 15 15

28 A1 Šmíd Miroslav, Kasl Miroslav Miro RacingTeam Zaječov Škoda 120 10 10

29 A1 Šojsl Aleš, Karásek Dušan RADOUŇ MOTORSPORT Škoda 100 9 1 0 10

30 A1 Král Martin, Tesárek Jiří K,T RACING Škoda 100 10 10

31 A1 Muzikář Josef, Vondrák Václav MUZI MOTORSPORT Škoda 125L 5 4 9

32 A1 Sucharda Pavel, Vrzala Lukáš AMK NAPAJEDLA Škoda 130 L 8 8

33 A1 Daněk Roman, Kudla Jan AUTOOPRAVNA MAREK Škoda Felicie 6 2 8

34 A1 Horák Michal, Horák David není uveden Škoda Favorit 136L/A 8 8

35 A1 Pinkas Martin, Rysová Barbora Rapi Rallye Taem VW Polo 1,4 16 V 8 8

36 A1 Chytil Stanislav, Vajdák Luděk není uveden Škoda 100L 7 7
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37 A1 Lošťák Martin, Pelcner Jaroslav ML Rallysport Příbram Š Favorit 7 7

38 A1 Doleţal Michal,Doleţal Radmil PODHORAN SPORT TEAM Škoda Favorit 136 6 6

39 A1 Paldus Tomáš, Buchar Ladislav RALLY SPORT KOVÁŘ Škoda Favorit 5 5

40 A1 Štecher Pavel, Endrst Petr Motorplus Š Favorit 5 5

41 A1 Kochrda Jiří, Přech Josef JK RACING Škoda 105L 4 0 4

42 A1 Šimurda Petr, Dlouhý Milan není uveden Š Favorit 136 4 4

43 A1 Odvrša Jiří, Pecháček Petr P&O engineering Škoda 100 3 3

44 A1 Lekeš Ruda, Polepil Martin RL- RACING TEAM Škoda Favorit 136L 3 3

45 A1 Buchar Ladislav, Paldus Tomáš Rallye Sport Kovář - Smrţovka Škoda Favorit 136 3 3

46 A1 Balcárek Petr, Balcárková Jana není uveden Š Favorit 135 2 2

A1 Kynčl Jan, Kuča Jan J-K team Semily Škoda 130 L 0 0

A1 Machala Bohumil, Gaidoš Ondřej není uveden Renault Clio 0 0

A1 Matiaska Petr, Kroc Jan RKB Stav Team Škoda Rapid 135 0 0

A1 Stibor Petr, Lindová Jana Hnata Racing Team Praha Š 1000 MB VPRC 0 0

A1 Svoboda Tomáš, Svoboda František TomMotorsport Š Felicia 0 0

A1 Tuan Le Van, Kubát Jan není uveden Ford KA 1,3 RBT 0 0



Hořovice Posázaví Pardubice Světlá Hořovice

Poř. Třída Posádka Název týmu Vozidlo Body Body Body Body Body celkem

1 A2 Zenkl Karel, Knajzl Martin není uveden Toyota Corolla 100 80 100 30 310

2 A2 Pelech Petr, Barčáková Jana Pozdní sběr z Kamenice Honda Civic 60 80 80 80 300

3 A2 Zbudil Petr, Roubíček Pavel ASCOT MB RALLY TEAM Honda Civic 30 50 60 50 20 210

4 A2 Moravec Aleš, Kraml Marcel Klematek Rallye Team Vimperk Mazda 323 50 60 60 170

5 A2 Vrkoslav Jiří, Pulc Vladimír VRKY MOTORSPORT Škoda Favorit 60 100 160

6 A2 Tomášek Luboš, Hrabík Jaroslav Automoto Tomášek Peugeot 106 S16 100 50 150

7 A2 Kolář Petr, Procházka Jan AUTOSPORT PEGAS Škoda 130 100 40 140

8 A2 Rajchman Tomáš, Rajchman Michal Rajchy Racing team Ford Fiesta 80 80

9 A2 Pospíšil Milan, Rašovský Michal není uveden Škoda Felicia 25 50 75

10 A2 Kastner Jaroslav, Morkus Vlastimil MH Rallye Mnichovo Hradiště Škoda Felicia 40 15 55

11 A2 Dědek Petr, Kadeřávek Karel Motorcar Sport-Club AČR Honda Civic 40 40

12 A2 Černohorský Josef, Babor Jan Drásov Citroen Saxo VTS 40 40

13 A2 Horáček Martin, Tajovský Jiří HB Racing Rally Team Škoda Felicia 30 30

14 A2 Doleţal Jiří, Nováčková Pavlína HB RACING RALLYE TEAM Škoda Felicia 30 30

15 A2 Filip Roman, Turek Jaroslav Metalcentrum Racing Team Honda Civic 25 25

16 A2 Šimík Marek, Hájek Aleš Rallye Team Pardubice Ford Fiesta 25 25

17 A2 Minařík Miroslav, Urbášek Jaroslav není uveden Š Felicia 10 10

18 A2 Jirouš Milan, Pacovský Pavel JIm Motorsport Praha Ford Fiesta XR2i 9 9
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Hořovice Posázaví Pardubice Světlá Hořovice

Poř. Třída Posádka Název týmu Vozidlo Body Body Body Body Body celkem

1 A3 Čermák Jiří, Kaděra Radim ŠNEK MOTORSPORT V AČR VW Golf 100 60 100 100 60 420

2 A3 Míča Jaroslav, Jecha Jiří JM  RALLYE TEAM VW Golf 100 80 80 260

3 A3 Nešpor Radek, Král Jiři Hořovice Ford Escort KIT CAR 80 100 180

4 A3 Vokurka Martin, Hruška Milan OZ Rallye Team Praha Opel Astra 60 50 30 140

5 A3 Reitmeier Tomáš, Mařík Vladislav AH Auto Plzeň Nissan Sunny 80 50 130

6 A3 Baxant Jan, Bartuš Rostislav B.B.N. Motorsport Renault Clio Sport 50 60 110

7 A3 Pinkas Radek, Stáňová Gabriela MP Motor Autoklub v AČR Škoda Octávia KIT CAR 80 80

8 A3 Čiţek Petr, Číţková Lucie Squadra Motorsport Mukařov Nissan Sunny 30 40 70

9 A3 Hlaváč Pavel, Kašťák Zdeněk Kroneisl Stahl Jablonec n.Jizerou Nissan Sunny 2,0 Gti 15 30 20 65

10 A3 Přibyl Jakub, Husák Jan není uveden Ford Puma VCT 60 60

12 A3 Nouzecký Michal, Mařík Martin www.speedpro.cz Opel Kadett GSi 50 50

13 A3 Ţambůrek Luboš, Avuk Michal Proform racing team Ford Escort RS 2000 20 30 50

11 A3 Kováč Karel, Kutlvašr Rostislav KARKOV-RACING Renault Clio Sport 50 50

17 A3 Siegel Roman, Vianello Alesandro -Itálie není uveden Nissan Almera Gti 40 40

16 A3 Muzikář Martin, Hradecký Zdeněk MUZI SPORT Peugeot 205 Gti 40 40

15 A3 Kubata Jaroslav, Kudrnáč Vratislav není uveden Ford Escort RS 2000 40 40

14 A3 Kopka Milanl, Hrstka Luboš Mol Motorsport Seat Ibiza Cupra 2 40 40

18 A3 Přikryl Martin, Přikrylová Olga Siegel Racing Team Nissan Almera 30 30

20 A3 Moulis Luděk, Číţková Jana není uveden Seat 25 25

19 A3 Grim Jiří, Folc Karel Rallye Team STAVEX Opel Kadet 25 25

21 A3 Netolický Jan, Ostrovský milan OH Racing Rallye Team OS Havlíčkův Brod Renault Clio williams 25 25

22 A3 Brázda Jakub, Brázda Zdeněk INWEST Rallye Team Nissan Sunny 15 15

23 A3 Král Jan, Struna Jan Opel Rallye Team Tehov Opel Astra 10 10

24 A3 Hrušková Klára, Hruška Pavel Autopark rallysport Karlovy Vary Renault Clio 9 9

25 A3 Hosnedl Jan, Jůza František JH Autosport Ořech Renault Clio 8 8
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Hořovice Posázaví Pardubice Světlá Hořovice

Poř. Třída Posádka Název týmu Vozidlo Body Body Body Body Body celkem

1 A4 Koutný Petr, Jurka Oldřich ASK Hořovice Subaru Impreza 80 100 100 50 80 410

2 A4 Svoboda Jiří, Adámek Pavel AKZ Racing Pelhřimov Toyota Celica 4x4 GT Turbo 80 60 60 50 250

3 A4 Vak Josef, Toman Radek není uveden Lancia Delta Integrale 60 80 140

4 A4 Gavlák, Novák název neuveden Mitsubishi Lancer EVO VIII 100 100

5 A4 Kohout Rudolf, Radina Josef NIKITA Rallye Taem Lancia Delta HPE 2,0 100 100

6 A4 Kutík Vladimír, Kanka Pavel ASK Hořovice Fiat Uno turbo 40 30 30 100

7 A4 Ţák Michal, Fučík Martin Fugy Auto Klub Subaru Impreza GT 100 100

8 A4 Zahradník Rudolf, Cihulka Leoš není uveden Lancia Delta HF 80 80

9 A4 Švec Karel, Hladík Vlastimil HROCH RALLYE TEAM Mitsubishi Lancer EVO VIII. 60 60

10 A4 Vyštejn Josef, Kubička Radek ASK Hořovice Mitshubischi EVO VIII 60 60

11 A4 Hendrich Daniel, Jeřábková Jitka MP MOTOR AK V v AČR Subaru Impreza WRX 50 50

12 A4 Kubata Jaroslav, Kudrnác Vratislav není uveden Ford Sierra 4x4 50 50

13 A4 Passer Zbyněk, Effa Jan Jefex sport Mitshubischi EVO VII 50 50

14 A4 Ehl Miroslav, Stehlík Petr není uveden Toyota Celica 4 WD 40 40

15 A4 Janota Miroslav, Kovanda David Kart Centrum Radotín Audi Quattro 40 40

16 A4 Svoboda František, Kafoněk Jaroslav Pivovar Dalešice Toyota Celica 40 40
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Hořovice Posázaví Pardubice Světlá Hořovice

Poř. Třída Posádka Název týmu Vozidlo Body Body Body Body Body celkem

1 H1 Doubrava Jaromír, Vondra Miroslav D+D AUTOSPORT SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Škoda 130 RS 100 80 100 60 80 420

2 H1 Křišťan Jiří, Vrzal Martin KTZ HISTORIC RALLYE TEAM Š 110 L Rallye 100 80 100 100 380

3 H1 Tejkal Miroslav, Spilka Milan EN-ART CZ s.r.o. Škoda 110L 80 50 50 60 240

4 H1 Svach Lukáš, Polívka Vladimír SQUADRA MOTORSPORT Škoda 110 LS 40 25 50 50 165

5 H1 Reger Tomáš, Pešl Martin PODHORAN SPORT TEAM Škoda 110R 80 80

6 H1 Kopáček Václav, Dušek Václav Váša Rallye Team Blovice VW Golf 30 40 70

7 H1 Kopáček Vácĺav jun., Koupal Lubomír Váša Rallye team Blovice Wartburg 353 40 25 65

8 H1 Kotyk Aleš ing., Kondrák Ladislav K +K Rallye Team Chomutov Š 100 typ 722 60 60

9 H1 Krajča Petr, Pospíšil Jan není uveden Škoda 110L 60 60

10 H1 Nešetřil Milan, Nešetřil Pavel není uveden Š 110 L 60 60

11 H1 Donát Jiří, Říhal Miloslav není uveden Trabant 601 S 30 30 60

12 H1 Marič Daniel, Gešvinder Luboš není uveden Š 100 50 50

13 H1 Charousek Petr, Jirák Jaroslav není uveden Trabant 601 40 40

14 H1 Kašpar Michal, Mariánek Jan RALLYE KLUB LIBEREC Trabant 601 40 40

15 H1 Mařík Jan, Mařík Tomáš není uveden Renault 8 20 20

16 H1 Lukeš Vladimír, Masařík Jan Trabiart-Rallyeteam Česká Lípa Trabant 601 RS 20 20

VOLNÝ POHÁR ČR 2006 POŘADÍ H1 historici do 1200 ccm



Hořovice Posázaví Pardubice Světlá Hořovice

Poř. Třída Posádka Název týmu Vozidlo Body Body Body Body Body celkem

1 H2 Kašpar Miloš, Nolč Jiří INKOS Rallye Team Rokycany Austin Cooper mini 100 100 100 300

2 H2 Šmahel Zdeněk, Kroulík Petr ŠMAHEL - strojírenská výroba Pardubice BMW 323 E21 60 80 100 240

3 H2 Vichta Jiří, Petříková Helena VIVA Racing team VW Brouk 60 80 50 190

4 H2 Padrůněk Miroslav, Zahradník Pavel AUTOSERVIS NOVÁ VČELNICE Škoda 120S Rallye 100 80 180

5 H2 Ubl Tomáš, Voráč Martin Racing Classic Club Zdice Austin Cooper mini 80 60 140

6 H2 Licek Tomáš, Friedmannová Petra RR TEAM Š 110 R 40 40

VOLNÝ POHÁR ČR 2006 POŘADÍ H2 historici nad 1200 ccm



Hořovice Posázaví Pardubice Světlá Hořovice

Poř. Třída Posádka Název týmu Vozidlo Body Body Body Body Body celkem

1 A4 Koutný Petr, Jurka Oldřich ASK Hořovice Subaru Impreza 80 100 100 50 80 410

2 A3 Čermák Jiří, Kaděra Radim ŠNEK MOTORSPORT V AČR VW Golf 25 30 80 40 8 183

3 A4 Svoboda Jiří, Adámek Pavel AKZ Pelhřimov Toyota Celica 4x4 GT Turbo nedojel 80 8 60 30 178

4 A4 Vak Josef, Toman Radek není uveden Lancia Delta HF Integrale 60 nedojel 80 140

5 A3 Míča Jaroslav, Jecha Jiří JM  RALLYE TEAM VW Golf 60 40 30 130

6 A4 Kohout Rudolf, Radina Josef NIKITA RALLY TEAM Lancia Delta HPE 2,0 100 nedojel nedojel 100

7 A3 Nešpor Radoslav, Král Jiří Hořovice Ford Escort KIT CAR 40 60 100

8 A4 Gavlák, Novák název neuveden Mitsubishi Lancer EVO VIII 100 100

9 A4 Ţák Michal, Fučík Martin Fugy Auto Klub Subaru Impreza GT nedojel 100 100

10 A2 Zenkl Karel, Knajzl Martin není uveden Toyota Corolla 40 7 30 nedojel 1 78

11 A4 Janota Miroslav, Kovanda David Kart Centrum Radotín Audi Quattro nedojel 50 25 75

12 A4 Zahradník Rudolf, Čihulka Leoš PRODIA Rally team Lncia Delta 1.6 HF Turbo nedojel 60 nedojel 60

13 A2 Pelech Petr, Barčáková Jana Pozdní sběr z Kamenice Honda Civic 9 nedojel 20 8 20 57

14 A2 Vrkoslav Jiří, Pulc Vladimír VRKY MOTORSPORT Škoda Favorit 5 50 55

15 A4 Passer Zbyněk, Effa Jan JEFEX SPORT Mitsubishi EVO VII 50 nedojel 50

16 A1 Benda Michal, Šafář Michal Motor Plus Praha Škoda Felicie 30 20 nedojel 0 50

17 A4 Švec Karel, Hladík Vlastimil HROCH RALLYE TEAM Mitsubishi Lancer EVO VIII. 50 nedojel 50

18 A4 Vyštejn Josef, Kubička Radek ASK Hořovice Mitshubischi EVO VIII 40 40

19 A1 Švrček Petr, Zeman Filip PODHORAN SPORT TEAM Škoda Felicia 15 20 35

20 A2 Tomášek Luboš, Hrabík Jaroslav Automoto Tomášek Peugeot 106 S16 25 10 35

21 A2 Moravec Aleš, Kraml Marcel Klematek Rallye Team Vimperk Mazda 323 8 4 15 27

22 A2 Kolář Petr, Procházka Jan AUTOSPORT PEGAS Škoda 130 25 0 25

23 A3 Přibyl Jakub, Suchánková Martina Auto Přibyl J+J s.r.o. Heřmanův Městec Ford Puma VCT 25 nedojel nedojel 25

24 H2 Kašpar Miloš, Nolč Jiří Inkos Rallye team Rokycany Austin Cooper mini 7 nedojel 10 5 22

25 A3 Reitmeier Tomáš, Mařík Vladislav AH Auto Plzeň Nissan Sunny 15 6 21

26 A2 Rajchman Tomáš, Rajchman Michal Rajchy Racing team Ford Fiesta 20 20

27 A3 Vokurka Martin, Hruška Milan OZ Rallye Team Praha Opel Astra 10 nedojel 9 0 19

28 A1 Klinger Jan, Trubička Tomáš Autovrakoviště Hejtmánka Mladá Boleslav Škoda Felicia 5 nedojel 7 7 0 19

29 A1 Král Petr, Martinů Lubomír Orlický Autoklub Škoda 130 RS 15 4 19

30 A1 Michálek Petr, Hála Jan Radouň Motorsport Suzuki Swift 6 10 16

31 A1 Kobliha Adam, Mikulík Jan BOBO RALLY TEAM Škoda 110 6 9 15

32 H2 Šmahel Zdeněk, Kroulík Petr ŠMAHEL - strojírenská výroba Pardubice BMW 323 E21 0 0 15 nedojel nedojel 15

33 A3 Baxant Jan, Bartuš Rostislav B.B.N. Motorsport Renault Clio Sport 8 6 14

34 A1 Duřt Petr, Kasl Miroslav L&P MOTORSPORT Škoda Favorit nedojel nedojel 10 0 10

35 A1 Mičánek Martin, Kraus Michal Mido Sport Trotina Auto Škoda Felicie 0 0 6 2 2 10

36 A4 Hendrich Daniel, Jeřábková Jitka MP MOTOR AK V v AČR Subaru Impreza WRX nedojel 9 nedojel 9
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37 A3 Pinkas Radek, Stáňová Gabriela MP Motor Autoklub v AČR Škoda Octávia KIT CAR 9 9

38 A2 Černohorský Josef, Babor Jan Drásov Citroen Saxo VTS 7 7

39 A3 Muzikář Martin, Hradecký Zdeněk MUZI SPORT Peugeot 205 Gti 5 5

40 A2 Zbudil Petr, Roubíček Pavel ASCOT MB RALLY TEAM Honda Civic 0 1 4 0 0 5

41 A3 Číţek Petr, Bejšovec Michal Squadra Motorsport Mukařov Nissan Sunny 2,0 0 5 nedojel 5

42 A3 Nouzecký Michal, Mařík Martin www.speedpro.cz Opel Kadett GSi 4 4

43 A1 Bernard Věroslav, Ouda Jiři Rallye team Bubák Hodkovice Suzuki Swift 1,3 GTi 0 nedojel 4 0 4

44 A3 Siegel Roman, Vianello Alesandro -Itálie není uveden Nissan Almera Gti 3 nedojel 3

45 A1 Denk Tomáš, Pešek Michal RALLYE TEAM TŘEMOŠNÁ Škoda 120S 3 nedojel 3

46 A3 Ţambůrek Luboš, Avuk Michal Proform racing team Ford Escort RS 2000 0 3 3

47 A3 Kováč Karel, Kutlvašr Rostislav KARKOV-RACING Renault Clio Sport nedojel 3 3

48 A3 Kopka Milanl, Hrstka Luboš Mol Motorsport Seat Ibiza Cupra 2 3 3

49 A2 Dědek Petr, Kadeřávek Karel Motorcar Sport-Club AČR Honda Civic 2 2

50 H2 Padruněk Miroslav, Lhotský Ondřej AUTOSERVIS NOVÁ VČELNICE Škoda 120S Rallye 2 0 2

51 A1 Martalus Josef, Filgas Svatopluk MH motorsport Vsetín Škoda 120 S nedojel nedojel 2 nedojel 2

52 A1 Daněk Roman, Kudla Jan AUTOOPRAVNA MAREK Škoda Felicie 1 0 0 1

53 H1 Doubrava Jaromír, Vondra Miroslav D+D AUTOSPORT SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Škoda 130 RS 0 0 1 0 0 1

54 A1 Vápeník Radek, Suková Zuzana R&Z Rally Team Dolní Město Škoda Favorit 135L 0 1 1

A1 Balcárek Petr, Balcárková Jana není uveden Š Favorit 135 0 0

A2 Beránek Ivan, Beránek Michal Garuda Team Suzuki Ignis nedojel 0

A1 Borak Radovan, Kraut Petr MS Auto Team racing Ford Puma nedojel 0

A3 Brázda Jakub, Brázda Zdeněk INWEST Rallye Team Nissan Sunny 0 0

A1 Breník Pavel, Šmídl Jiří Rallye team Třemošná Škoda 130LR nedojel nedojel 0

A1 Buchar Ladislav, Paldus Tomáš Rallye Sport Kovář - Smrţovka Škoda Favorit 136 0 0

A1 Buráň Michal, Krejčí Radek BMHB Motorsport Suzuki Swift GTi 0 0

A1 Burian Vladimír, Burianová Mirka PODHORAN SPORT TEAM Škoda Felicia nedojel nedojel 0

A2 Čermák Josef, Fišer Petr PCD racing ZBRASLAV Opel Corsa nedojel nedojel nedojel nedojel 0

A1 Daněk Jindřich, Daněk Lukáš Darall team Vejprnice Škoda 130 RS 0 0

A1 Diepold Petr, Diepold Pavel AMK Volduchy Škoda 130 RS 0 0 0

A2 Doleţal Jiří, Nováčková Pavlína HB RACING RALLYE TEAM Škoda Felicia 0 0

A1 Doleţal Michal, Doleţal Radmil PODHORAN SPORT TEAM Škoda Favorit nedojel 0 0

H1 Donát Jiří, Říha Miloslav Hnata Racing Team Praha Trabant nedojel 0 0 0

P Dostal Martin, Dostálová Vlasta není uveden Š 1000 mb nedojel 0

A1 Duben Lubomír, Pecha Jindřich ETIMEX - TRANSPED Škoda Felicie nedojel nedojel 0

A4 Ehl Miroslav, Stehlík Petr není uveden Toyota Celica 4 WD 0 0

A2 Filip Roman, Turek Jaroslav METALCENTRUM RACING TEAM Honda Civic 0 nedojel nedojel nedojel 0

P Gajar Pavel, Flégr Grantišek není uveden Subaru Impreza nedojel 0

A3 Grim Jiří, Folc Karel Rallye Team STAVEX Opel Kadet 0 nedojel nedojel 0



A3 Hájek Aleš, Suchánková Martina Rallye Team Pardubice VW Golf nedojel 0

A1 Handl Jiři, Maryška Roman Fávo Team J.Hradec Š Favorit 136 L 0 0 0 0

A4 Hankó Laczi, Tóth Péter název neuveden Mitsubishi Lancer nedojel 0

A1 Heřman Pavel, Zemen Lukáš Pevel Heřman, Hliněný Újezd u Horoţďovic Š Favorit 136 L-A nedojel 0

A3 Hlaváč Pavel, Kašťák Zdeněk Kroneisl Stahl Jablonec n.Jizerou Nissan Sunny 2,0 Gti 0 0 0 0

A2 Horáček Martin, Tajovský Jiří HB Racing Rally Team Škoda Felicia 1300 0 0

A1 Horák Michal, Horák David není uveden Škoda Favorit 136L/A 0 0

A3 Hosnedl Jan, Jůza František JH Autosport Ořech Renault Clio 0 0

A1 Hruška Martin, Rada Jiří není uveden Škoda Felicie nedojel nedojel 0

A3 Hrušková Klára, Hruška Pavel Autopark rallysport Karlovy Vary Renault Clio 0 0

A2 Hubáček Petr,Kadeřávek Karel MOTOCARSPORT ZÁDVEŘICE Honda Civic Vti nedojel 0

A1 Hůla Aleš, Bureš Lukáš BODASY RALLY TEAM Škoda Felicia nedojel nedojel 0

A1 Hůla Radek, Bureš Lukáš Bodasy Ralle Team Š Felicia 0 0

A1 Chalupný Jiří, Jirout Pavel není uveden Škoda 120 S nedojel 0

H1 Charousek Petr, Jirák Jaroslav Trabant Rallye Team Liberec Trabant 601 nedojel 0 nedojel 0

A1 Chytil Stanislav, Vajdák Luděk není uveden Škoda 100L 0 0

H1 Jeţek David, Mařík Tomáš JEMRT Š 1000 MB nedojel 0

A2 Jirouš Milan, Pacovský Pavel JIm Motorsport Praha Ford Fiesta XR2i 0 0

A1 Jirsa Miloslav, Kašpar Petr Kalmar Motorsport Praha 5 Škoda 130 nedojel 0

A1 Karásek Karel, Hrubý Roman Radouň Motorsport Š 100 typ 722 nedojel 0 0 0

A2 Kastner Jaroslav, Morkus Vlastimil MH Rallye Mnichovo Hradiště Škoda Felicia nedojel 0 nedojel 0 0

H1 Kašpar Michal, Mariánek Jan Rallye Klub Liberec Trabant 601 nedojel 0 nedojel 0

A1 Kincl Jan, Kuca Jan není uveden Škoda 130L nedojel 0

A1 Kochrda Jiří, Přech Josef JK RACING Škoda 105L 0 0 0

A1 Kolář Michal, Mikšovská Ilona Škoda Motorsport Cheznovice Š Felicia nedojel 0 0

A1 Kolář Oldřich, Hána Lukáš Klub Fox Racing Team v AČR,Rokycany Š Favorit 136 nedojel 0

A1 Koller Lukáš, Doleţal Radek není uveden Š 110 LS 0 0 0 0

H1 Kopáček Vácĺav jun., Koupal Lubomír Váša Rallye Team Blovice Wartburg 353 WRC 0 0

H1 Kopáček Václav, Dušek Václav VÁŠA RALLY TEAM VW Golf nedojel 0 0 0

H1 Kotyk Aleš ing., Schiecke Marek K +K Rallye Team Chomutov Š 1000 MB 0 nedojel 0

A1 Kovanda Jaromír, Kolář Josef JK Komárov Š Favorit 0 nedojel 0 0

H1 Krajča Petr, Pospíšil Jan není uveden Škoda 110L 0 0

A3 Král Jan, Struna Jan Opel Rallye Team Tehov Opel Astra 0 0

A1 Král Martin, Tesárek Jiří K,T RACING Škoda 100 0 0

H1 Král Petr, Martinů Lubomír není uveden Š 130 RS nedojel 0

H1 Křišťan Jiří, Vrzal Martin KTZ HISTORIC RALLYE TEAM Škoda 110 L Rallye nedojel 0 0 0 0 0

A4 Kubata Jaroslav, Kudrnáč Vratislav JK RALLYE TEAM Ford Sierra 4x4 nedojel nedojel 0 0

A3 Kubata Jaroslav, Kudrnáč Vratislav není uveden Ford Escort RS 2000 0 0



A1 Kubíček David, Večerník Miroslav TEAM OF BEGINNERS Škoda 120 nedojel 0

A1 Kuncl Karel, Šimášek Stanislav není uveden Peugeot 205 Rallye nedojel nedojel 0

A4 Kutík Vladimír, Kaňka Pavel ASK Hořovice Fiat Uno turbo 0 0 0 0

A1 Kynčl Jan, Kuča Jan J-K TEAM SEMILY Škoda 130L 0 0 0 0

A1 Lekeš Ruda, Polepil Martin RL- RACING TEAM Škoda Favorit 136L 0 0

H2 Licek Tomáš, Friedmannová Petra RR TEAM Š 110 R nedojel nedojel 0 0

A1 Lošťák Martin, Pelcner Jaroslav ML Rallysport Příbram Š Favorit nedojel 0 0

H1 Lukeš Vladimír, Masařík Jan Trabiart-Rallyeteam Česká Lípa Trabant 601 RS 0 0

A1 Machala Bohumil, Gaidoš Ondřej není uveden Renault Clio 0 0

A4 Manďák Michal, Bezruč Richard Pneuservis sport Manďák Lancia Delta HF Integrale nedojel 0

A2 Marek Jindřich, Branda Petr AUTOOPRAVNA MAREK Škoda Felicie nedojel nedojel 0

H1 Marič Daniel, Gešvinder Luboš není uveden Š 100 0 0

A1 Marič Daniel, Gešvinder Luboš není uveden Š Felicia nedojel 0

H1 Mařík Jan jun., Mařík Tomáš MRT Praha Renault 8 nedojel 0 0

H1 Mařík Jan, Kratochvíl Jan MRT Praha Wartburg 311 nedojel nedojel nedojel 0

A1 Matiaska Petr, Kroc Jan RKB stav Š 135 Rapid nedojel 0 0

A4 Mikulenka Miroslav, Pilný Aleš HROCH RALLYE TEAM Subaru Impreza nedojel 0

A3 Mikulička Martin, Mikulička Michal NC POWER PRO SPORT TEAM FRYŠTÁK VW Golf II. nedojel nedojel 0

A2 Minařík Miroslav, Urbášek Jaroslav není uveden Š Felicia 0 0

A3 Moulis Luděk, Číţková Jana není uveden Seat 0 0

H1 Mrkvan Miloš, Michl Jiři není uveden Škoda 110 L nedojel 0

A4 Mulač Václav, Mulačová Jana JVM motorsport Subaru Impreza nedojel 0

A1 Muzikář Josef, Vondrák Václav MUZI MOTORSPORT Škoda 125L 0 0 0

A3 Němec Zdeněk, Tomáš Dostál NC POWER SPORT TEAM VW Golf I. KIT nedojel nedojel 0

H1 Nešetřil Milan, Nešetřil Pavel není uveden Š 110 L 0 0

A1 Nešpor Robert, Dočkalová Eva Auto Nešpor Olomouc Š Favorit 136 LS nedojel 0

A3 Netolický Jan, Ostrovský Milan OH Racing Rallye Team OS Havlíčkův Brod Renault Clio williams nedojel nedojel nedojel 0 0

A4 Neumann, není uveden název neuveden Mitsubishi Lancer nedojel 0

A1 Odvrša Jiří, Pecháček Petr P&O engineering Škoda 100 0 0

A1 Omelka Pavel, Dopita Josef OMELKA RACING TEAM Škoda 130 0 nedojel 0

A1 Paldus Tomáš, Buchar Ladislav RALLY SPORT KOVÁŘ Škoda Favorit 0 0

A1 Paul Libor, Duřt Petr PaL MOTORSPORT Škoda Favorit 0 0

A1 Pilař David, Tesař Zdeněk AUTOCENTRUM MERCIA a.s. Škoda Felicia nedojel nedojel 0

A1 Pilař Jaroslav, Pavlík David není uveden Ford KA 0 0

A1 Pinkas Martin, Rysová Barbora Rapi Rallye Taem VW Polo 1,4 16 V 0 0

P Plíšek Václav, Klein Pavel není uveden Š 130 Lx nedojel 0

A2 Polcar Radko, Pavlíček Zbyněk Classic car rally team Rakovník LAda VFTS MTX rallye nedojel 0

A2 Pospíšil František, Sahánek Jaromír PODHORAN SPORT TEAM Honda Civic 1,6 CRX nedojel nedojel 0



A2 Pospíšil Milan, Rašovský Michal není uveden Škoda Felicia 0 0 0

A2 Přikryl Martin, Přikrylová Olga Přikryl racing team Praha Lada Samara nedojel 0 0

A3 Přikryl Martin, Přikrylová Olga Přikryl racing team Nissan Sunny nedojel 0

H1 Ptáček Petr, Marková Petra P&P KLUB Škoda 110L nedojel nedojel 0

H1 Reger Tomáš, Pešl Martin PODHORAN SPORT TEAM Škoda 110R nedojel 0 0

H1 Rejţek Tomáš, Jareš Radek ADV Rallye team Trabant 601 Gti nedojel 0

H1 Sak Jaroslav, Krásný Stanislav SaK Motorsport Plzeň Škoda 722 nedojel 0

A3 Sláma Martin, Černý Karel není uveden Opel Astra nedojel 0

A1 Sopuch Martin, Greschner Ladislav MS Auto Team Ford Puma nedojel 0

A1 Stibor Petr, Lindová Jana Hnata Racing Team Praha Š 1000 MB VPRC nedojel nedojel 0 0

A1 Sucharda Pavel, Vrzala Lukáš AMK NAPAJEDLA Škoda 130 L 0 0

H1 Svach Lukáš, Polívka Vladimír SQUADRA MOTORSPORT Škoda 110 LS nedojel 0 0 0 0 0

A4 Svoboda František, Kafoněk Jaroslav Pivovar Dalešice Toyota Celica 0 0

A1 Svoboda Tomáš, Svoboda František TomMotorsport Š Felicia nedojel 0 0

A2 Šimík Marek, Hájek Aleš Rallye Team Pardubice Ford Fiesta 0 0

A1 Šimurda Petr, Dlouhý Milan není uveden Š Favorit 136 0 0

A1 Šmíd Miroslav, Kasl Miroslav Miro RacingTeam Zaječov Š 120 0 0

A1 Šojsl Aleš, Karásek Dušan Radouň Motorsport Škoda 100 0 0 0 0

A1 Špaček Filip, Holub Josef není uveden Š 1000 MB nedojel 0

A3 Špur Jan, Petr Pavel není uveden Lada 21106 nedojel 0

A4 Štastný Milan, Štěrba Jiři TICHO MB Mladá Boleslav Subaru Impreza nedojel 0

A1 Štecher Pavel, Endrst Petr Motorplus Š Favorit nedojel 0 0

A1 Šuba Martin, Šuba Jan ŠKODA HISTORIC RALLY TEAM Škoda 130LR 0 0 0 nedojel 0 0

H1 Tejkal Miroslav, Spilka Milan EN-ART CZ s.r.o. Škoda 110L 0 0 0 0 0

A4 Trnovec Petr, Kárník Karel K.Z.T. RACING CS Mitsubishi Lancer EVO nedojel 0

A1 Tuan Le Van, Kubát Jan není uveden Ford KA 1,3 RBT 0 0

A1 Tůma Jan, Valo Michal 3 + Sport Praha Š Felicia nedojel 0

H2 Ubl Tomáš, Voráč Martin Racing Classic Club Zdice Austin Cooper mini 0 0 0

A1 Ulman Jakub, Mazáč Miloslav Rally sport Příluky Škoda Favorit nedojel 0

A2 Vaško Jan, Kabeláč Josef Pepin racing team Lada Samara nedojel nedojel 0

H2 Vichta Jiří, Petříková Helena VIVA Racing team VW Brouk nedojel 0 0 nedojel 0 0

A4 Vodehnal Martin, Vašátko Leoš Peklo Rallye Team Audi Quattro S2 nedojel nedojel 0

A1 Vopatřil Martin, Vopatřil Milan PODHORAN SPORT TEAM Škoda 100 0 0 0

A3 Zimola Bedřich, Tauš Petr Bedřich Zimola Peugeot 306 S16 nedojel 0


